公告编号：2018-049

证券简称：金铠文化         证券代码：835161         主办券商：方正证券

湖南金铠文化传播股份有限公司

关于购买控股子公司少数股东股权暨完成工商变更登

记的公告

    本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

一、基本情况

湖南金铠文化传播股份有限公司（以下简称“公司”）原持有重庆

拓金品牌管理有限公司 51%的股权。考虑到未来的战略布局，经与重

庆拓金品牌管理有限公司两位少数股东向洋和杨遗泽友好协商，公司

收购了上述两位少数股东在重庆拓金品牌管理有限公司所拥有的全部

股权，收购完成后，公司持有重庆拓金品牌管理有限公司 100%的股权。

二、定价及交易情况

通过交易双方共同协商确定，公司以向洋、杨遗泽各自实缴的注

册股本金额购买二人所拥有的重庆拓金品牌管理有限公司股份。最终

公司以 17 万元的对价受让向洋所持有的重庆拓金品牌管理有限公司

42%的股权；以 0 元受让杨遗泽所持有的重庆拓金品牌管理有限公司

7%的股权。

三、审议和表决情况

公司收购控股子公司重庆拓金品牌管理有限公司少数股东股权事

宜所涉及金额在董事长审批权限范围内，且本次收购控股子公司少数

股东股权不构成关联交易，也不构成重大资产重组，无需提交公司董

公告编号：2018-049

事会和股东大会审议。

四、工商变更登记情况

目前该收购已完成了股权转让和工商变更登记手续，并于 2018年

8月 6日取得了重庆市工商行政管理局南岸区分局颁发的《营业执照》。

1、具体变更事项如下：

项目 变更前 变更后

股 东 及 其

持股比例

湖南金铠文化传播股份有

限公司持股 51%；向洋持股

42%，杨遗泽持股 7%

湖南金铠文化传播股份有

限公司持股 100%

公司类型 有限责任公司 有限责任公司（法人独资）

    2、变更后的登记内容为：

统一社会信用代码：91500108MA5U84Q2XL

公司名称：重庆拓金品牌管理有限公司

类型：有限责任公司(法人独资)

住所：重庆市南岸区亚太路 9号玖玺国际 7栋 11-5

法定代表人：何伟

注册资本：壹佰万元整

成立日期: 2016年 10月 24日

营业期限: 2016年 10月 24日至永久

经营范围：品牌管理、咨询；企业形象设计与策划；设计、制作、

发布、代理国内外广告；承办经批准的文化艺术交流活动（不含演出）。

（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

五、备查文件

公告编号：2018-049

（一）向洋与湖南金铠文化传播股份有限公司签订的《重庆拓金

品牌管理有限公司股权转让协议》

（二）杨遗泽与湖南金铠文化传播股份有限公司签订的《重庆拓

金品牌管理有限公司股权转让协议》

（三）重庆拓金品牌管理有限公司《营业执照》

特此公告。

湖南金铠文化传播股份有限公司

董事会

                                       2018年 8月 8日